
第79回国民スポーツ大会ウエイトリフティング競技会
成年男子61kg級

滋賀県立安曇川高等学校体育館

令和7年10月3日(金）

競技時間S11:05～11:57

C&J12:08～13:08

No.2

風}秤号ｿ

ウエイトリフティング菫
潅
此
０

明
閥
Ⅲ

一
一

記号の説明N:日本J:ジュニアU:大学H:高校M:中学C:大会R:新記録S:タイ記録

階級 No. 氏名
都道
府県

所属名 生年 体重
スナッチ

1 2 3

クリーン＆ジャーク

1 2 3

ベスト記録

S 順位 得点 C&J 順位 得点

ﾄータル

記録 順位

得点

合計

抽選

番号

61kg 5

14

6

7

9

12

3

2

1

10

15

11

8

13

4

泊幸大郎

上坂健斗

佐野香太朗

平井隼人

松田魁利

丹下拓也

米満庸介

松原尊

中村瑛斗

内田悠月

神田虎次郎

太田俊介

上野大瑚

青島琉

柳奏良

京都

滋賀

山梨

岡山

＝童

佐賀

兵庫

福岡

宮崎

茨城

鹿児島

宮城

島根

静岡

愛知

日本大学

日本大学

自衛隊体育学校

丸五ゴムエ業（株）

東京国際大学

TeamSA6ASSP

法政大学

福岡大学

九州国際大学

JAMROCKFITNESS

中央大学

金沢学院大学

出雲農林高校（教）

中部電力（株）

中京大学

2005UJ

2006UJ

2002

1994

2004U

1993

2003U

2006UJ

2005UJ

2001

2004U

2006UJ

1999

2004

2004U

60.05

61.00

60.75

61.00

61.00

61.00

60.80

60.60

60.85

61.00

60.90

61.00

60.95

60.50

60.95

120

110×

111

108×

104

101

100x

99

95

93

98×

92

88

95

98×

124

110

114

109

108

104

100

102

99×

97

98

96

92

100×

98×

127
JNR

UR

113×

121×

112

110

105×

103

104

101x

101×

101×

100×

95×

100x

98×

147

146×

135

130

130

126

125

123

123

124

110X

116

114

100

120×

154×

146×

139

136×

136

129

127

127×

127

131×

110

121×

117×

110×

126

154×

146

148×

137

138

132×

130×

129×

131×

131×

115

126×

117×

110

128×

127

110

114

112

110

104

103

104

95

97

98

96

92

95

I■■■

1

4

2

3

5

6

8

7

12

10

9

11

14

13

8

5

7

6

4

3

1

2

147

146

139

137

138

129

127

123

127

124

115

116

114

110

126

1

2

3

5

4

6

8

11

7

10

13

12

14

15

9

8

7

6

4

5

3

1

2

274CR

256

253

249

248

233

230

227

222

221

213

212

206

205

一

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

12

13

10

9

6

2

2

2

30

281

47

57

102

207

9

2

1

110

305

155

80

228

17


