第79回国民スポーツ大会 ウエイトリフティング競技会

成年男子61kg級

滋賀県立安曇川高等学校体育館 令和7年10月3日(金)

競技委員長

公式記録員

Pジュリー

競技時間 S 11:05~11:57

C&J 12:08~13:08

Pジュリー 長谷 章一(JWA)

ジュリー

田邊 知隆(京都) 横山 信仁(兵庫)

Tコントローラー 末廣 誠(京 都) 今井 範幸(滋 賀)

 Cレフリー
 朝倉 宮成(福 井)

 レフリー
 畑中 崇徳(奈 良) 小村

レフリー 畑中 崇徳(奈 良) 小林 国 9/4キャー 山口 香織(滋 賀)

No. 2

ウエイトリフティング

N0.8

ZEE SEE A	No.	氏 名	都道 府県	所属名	生年	体 重	スナッチ			クリーン&ジャーク			ベスト記録						トータル		得点	<u>т</u>
宿扱「							1	2	3	1	2	3	S	順位	_		順位	得点	記録	順位		r .
61kg	5	泊 幸大郎	京都	日本大学	2005 มม	60. 05	120	124	127 UR	147	154 ×	154 ×	127	1	8	147	1	8	274 CR	1	16	
	14	上坂 健斗	滋賀	日本大学	2006 UJ	61.00	110 ×	110	113 ×	146 ×	146 ×	146	110	4	5	146	2	7	256	2	12	281
	6	佐野 香太朗	山梨	自衛隊体育学校	2002	60. 75	111	114	121 ×	135	139	148 ×	114	2	7	139	3	6	253	3	13	47
	7	平井 隼人	岡山	丸五ゴム工業(株)	1994	61.00	108 ×	109	112	130	136 ×	137	112	3	6	137	5	4	249	4	10	57
	9	松田 魁利	三重	東京国際大学	2004 U	61.00	104	108	110	130	136	138	110	5	4	138	4	5	248	5	9	102
	12	丹下 拓也	佐賀	Team SAGA SSP	1993	61.00	101	104	105 ×	126	129	132 ×	104	6	3	129	6	3	233	6	6	207
	3	米満 庸介	兵庫	法政大学	2003 U	60, 80	100 ×	100	103	125	127	130 ×	103	8	1	127	8	1	230	7	2	9
	2	松原 尊	福岡	福岡大学	2006 มม	60. 60	99	102	104	123	127 ×	129 ×	104	7	2	123	11		227	8	2	2
	1	中村 瑛斗	宮崎	九州国際大学	2005 ປປ	60. 85	95	99 ×	101 ×	123	127	131 ×	95	12		127	7	2	222	9	2	1
	10	内田 悠月	茨城	JAMROCK FITNESS	2001	61.00	93	97	101 ×	124	131 ×	131 ×	97	10		124	10		221	10		110
	15	神田 虎次郎	鹿児島	中央大学	2004 U	60, 90	98 ×	98	101 ×	110 ×	110	115	98	9		115	13		213	11		305
	11	太田 俊介	宮城	金沢学院大学	2006 UJ	61.00	92	96	100 ×	116	121 ×	126 ×	96	11		116	12		212	12		155
	8	上野 大瑚	島根	出雲農林高校(教)	1999	60, 95	88	92	95 ×	114	117 ×	117 ×	92	14		114	14		206	13		80
	13	青島 琉	静岡	中部電力(株)	2004	60. 50	95	100 ×	100 ×	100	110 ×	110	95	13		110	15		205	14	-	228
	4	柳 奏良	愛知	中京大学	2004 U	60. 95	98 ×	98 ×	98 ×	120 ×	126	128 ×	-			126	9		-			17

記号の説明 N:日本 J:ジュニア U:大学 H:髙校 M:中学 C:大会 R:新記録 S:タイ記録